УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИКАЗ

« 07 » февраля 2020 г.

                                                              № _125_
	Об инструкциях для лиц, участвующих в организации и проведении итогового собеседования по русскому языку на территории Белгородской области в 2020 году

Во исполнение приказа департамента образования Белгородской области от   07 февраля 2020 года № 267 «Об утверждении инструкций для лиц, участвующих в организации и проведении итогового собеседования по русскому языку на территории Белгородской области в 2020 году», в целях  соблюдения единых подходов в подготовке и организованном проведении итогового собеседования по русскому языку на территории Алексеевского городского округа в 2020 году  приказываю:

1. Вакуленко В.И., главному специалисту отдела общего образования управления образования Алексеевского городского округа довести до сведения руководителей общеобразовательных организаций Алексеевского городского округа приказ департамента образования Белгородской области от 07 февраля 2020 года №267 «Об утверждении инструкций для лиц, участвующих в организации и проведении итогового собеседования по русскому языку на территории Белгородской области в 2020 году» (прилагается).
2. Руководителям общеобразовательных организаций Алексеевского городского округа в течение одного дня с момента получения приказа ознакомить лиц, привлекаемых к проведению итогового собеседования с утвержденными инструкциями, а также обеспечить неукоснительное выполнение вышеперечисленных инструкций при организации и проведении итогового собеседования в местах проведения итогового собеседования на территории Алексеевского городского округа в 2020 году.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	Начальник управления образования  администрации Алексеевского городского округа
	[image: image1.jpg]

       Л.А. Полухина

     С приказом ознакомлены:

                 В. Вакуленко